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MODIFICATION DE LA DEMANDE 009 
 
Cette modification de la demande est émise pour : 
 
1. Prolongation de la date de clôture. 
2. Répondre aux questions reçues de l'industrie. 
 
 

1. QUESTIONS ET RÉPONSES: 
 
Question 1 
 
Le Canada acceptera-t-il une prolongation de la date de clôture? 

 
Réponse à la Question 1 
 
La sollicitation sera prolongée jusqu'au 10 juillet 2024 à 14h00. EDT 

 
Question 2 
 
Dans ABES.PROD.PW_ERD.B008.E29331.EBSU007 : Spécification technique des exigences Annexe 
B : section 1. INTRODUCTION : sous-section 1.1 Objectif Il est mentionné que « Cette spécification 
énonce les exigences relatives aux « commercial sur étagère » de la Garde côtière canadienne ( COTS) 
bouées en plastique à des fins de navigation maritime.  
 
Selon les spécifications détaillées, nous ne pouvons pas proposer de produits « commerciaux sur 
étagère » (COTS), mais en tant que fabricant très expérimenté de bouées et d'équipements marins, nous 
pouvons concevoir de nouveaux modèles de produits pour répondre à toutes vos exigences avec toute 
garantie requise pour vous assurer. la durabilité et les performances. Une fois les modèles réalisés, ils 
seront disponibles dans le commerce. Veuillez nous faire savoir si cela est acceptable. 

 
Réponse à la Question 2 
 
Les produits offerts seront évalués conformément aux critères d'évaluation énoncés dans l'évaluation de 
l'offre (annexe D). Les offrants doivent satisfaire aux exigences techniques énoncées dans l'offre à 
commandes (OC), y compris l'EDT et l'EBT. 

 
 
 

 
Toutes les autres conditions demeurent inchangées. 


